
1 мс Глазков Юрий Омская область 200 198 178 223 209 198 201,0 1206

2 кмс Семенов Михаил Иркутская область 187 215 190 202 208 179 196,8 1181

3 мс Зеленков Антон Свердловская область 211 179 205 194 198 178 194,2 1165

4 кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 191 234 133 231 173 192 192,3 1154

5 мс Причко Олег Иркутская область 179 174 187 193 202 201 189,3 1136

6 мс Красноштанов Антон Иркутская область 189 211 213 164 196 161 189,0 1134

7 2 Гречушкин Юрий Иркутская область 202 183 147 211 156 225 187,3 1124

8 кмс Галкин Александр Иркутская область 205 202 176 173 192 170 186,3 1118

9 2 Пирогов Евгений Иркутская область 209 175 183 174 209 168 186,3 1118

10 2 Юргин Виктор Иркутская область 204 166 183 151 194 212 185,0 1110

11 кмс Терехов Александр Иркутская область 160 179 189 169 206 202 184,2 1105

12 мс Салихов Эрнест Хабаровский край 208 191 181 203 168 154 184,2 1105

13 мс Лавров Евгений Хабаровский край 190 156 196 162 166 227 182,8 1097

14 мс Бадин Андрей Алтайский край 187 123 251 180 159 192 182,0 1092

15 мс Вайнер Евгений Иркутская область 182 187 157 148 193 213 180,0 1080

16 мс Усов Леонид Иркутская область 180 163 160 181 190 200 179,0 1074

17 мс Машуков Александр Иркутская область 153 176 163 166 212 199 178,2 1069

18 кмс Иванов Василий Иркутская область 170 185 163 158 200 191 177,8 1067

19 2 Салимов Александр Иркутская область 158 167 154 165 191 224 176,5 1059

20 кмс Шемазашвили Коба Иркутская область 226 193 193 145 165 134 176,0 1056

21 1 Распутин Андрей Свердловская область 179 178 142 175 183 196 175,5 1053

22 3 Корнеев Антон Иркутская область 148 166 193 179 153 201 173,3 1040

23 1 Юргин Иван Иркутская область 188 196 132 181 160 181 173,0 1038

24 кмс Коршунов Дмитрий Иркутская область 172 140 211 124 177 210 172,3 1034

25 мс Жиряков Евгений Хабаровский край 163 189 158 177 174 167 171,3 1028

26 мс Рангин Владимир Иркутская область 158 169 165 183 157 195 171,2 1027

27 мс Хвостов Алексей Иркутская область 164 154 181 179 167 179 170,7 1024

28 кмс Софинский Алексей Алтайский край 220 163 147 158 158 171 169,5 1017

29 мс Зубков Артемий Московская область 160 146 170 147 173 208 167,3 1004

30 1 Киселев Олег Хабаровский край 147 153 185 155 195 162 166,2 997

31 мс Шаров Антон Республика Татарстан 149 165 167 132 166 197 162,7 976

32 1 Рузанкин Юрий Иркутская область 140 160 155 180 161 169 160,8 965

33 кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 147 173 147 151 175 168 160,2 961

34 мс Кузьменко Александр Иркутская область 157 179 168 137 161 147 158,2 949

35 3 Огородников Иван Иркутская область 141 157 169 156 125 159 151,2 907

36 1 Федотов Владимир Иркутская область 128 148 191 128 174 118 147,8 887

37 3 Курносов Сергей Иркутская область 105 96 110 108 117 152 114,7 688

1 мс Глазков Юрий Омская область 160 5

8 кмс Галкин Александр Иркутская область 242 4

2 кмс Семенов Михаил Иркутская область 202 1

7 2 Гречушкин Юрий Иркутская область 145 8

3 мс Зеленков Антон Свердловская область 202 2

6 мс Красноштанов Антон Иркутская область 168 7

4 кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 198 3

5 мс Причко Олег Иркутская область 177 6

1/4 финала

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

21 - 26.08. 2018 г.            Иркут ская област ь, г. Иркут ск

личные соревнования 

МУЖЧИНЫ

Результаты квалификации

средний 

за 6 игр
сумма 64 игра 5 играместо

Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра 3 игра 6 игра



1 кмс Семенов Михаил Иркутская область 174 1

4 кмс Галкин Александр Иркутская область 160 4

2 мс Зеленков Антон Свердловская область 214 2

3 кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 177 3

3 кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 225 4

4 кмс Галкин Александр Иркутская область 250 3

1 кмс Семенов Михаил Иркутская область 179 1

2 мс Зеленков Антон Свердловская область 161 2

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь,  ССВК                         Н.И. Шинкоренко

Зам. гл. судьи,  ССВК                  С.В. Юдина

3 место Галкин Александр

матч за 3 место

ФИНАЛ

1 место Семенов Михаил

2 место Зеленков Антон

1/2 финала



1 3 Киселевич Елена Иркутская область 257 200 185 159 146 191 189,7 1138

2 мс Попова Людмила Иркутская область 199 191 206 168 187 186 189,5 1137

3 мс Зеленкова Евгения Свердловская область 166 187 189 159 204 181 181,0 1086

4 2 Андреева Елизавета Иркутская область 167 193 187 191 135 191 177,3 1064

5 мс Хвостова Ольга Иркутская область 159 168 170 187 182 177 173,8 1043

6 2 Петрова Елена Иркутская область 158 168 166 188 164 190 172,3 1034

7 кмс Киселева Оксана Хабаровский край 185 190 167 155 174 162 172,2 1033

8 мс Абазова Ольга Московская область 183 141 178 189 147 192 171,7 1030

9 мс Кравченко Марина Новосибирская область 168 165 150 192 171 169 169,2 1015

10 мс Максачева Мария Иркутская область 194 146 167 192 161 147 167,8 1007

11 3 Кокорева Ольга Иркутская область 192 152 144 168 168 171 165,8 995

12 3 Николаева Ольга Иркутская область 158 143 140 204 187 157 164,8 989

13 2 Мамаева Наталья Иркутская область 152 193 162 142 169 148 161,0 966

14 мс Глазкова Лиана Омская область 172 140 127 164 192 138 155,5 933

15 кмс Причко Екатерина Иркутская область 166 135 146 149 169 134 149,8 899

16 кмс Садетдинова Екатерина Иркутская область 143 146 138 151 147 150 145,8 875

1 3 Киселевич Елена Иркутская область 165 1

8 мс Абазова Ольга Московская область 144 8

2 мс Попова Людмила Иркутская область 152 5

7 кмс Киселева Оксана Хабаровский край 173 4

3 мс Зеленкова Евгения Свердловская область 199 2

6 2 Петрова Елена Иркутская область 174 7

4 2 Андреева Елизавета Иркутская область 160 3

5 мс Хвостова Ольга Иркутская область 159 6

1 3 Киселевич Елена Иркутская область 175 3

4 кмс Киселева Оксана Хабаровский край 182 2

2 мс Зеленкова Евгения Свердловская область 154 4

3 2 Андреева Елизавета Иркутская область 169 1

3 3 Киселевич Елена Иркутская область 135 4

4 мс Зеленкова Евгения Свердловская область 183 3

1 2 Андреева Елизавета Иркутская область 171 2

2 кмс Киселева Оксана Хабаровский край 176 1

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь,  ССВК                         Н.И. Шинкоренко

Зам. гл. судьи,  ССВК                  С.В. Юдина

2 место Андреева Елизавета

3 место Зеленкова Евгения

1/4 финала

1/2 финала

матч за 3 место

ФИНАЛ

1 место Киселева Оксана

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6место

Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

21 - 26.08. 2018 г.            Иркут ская област ь, г. Иркут ск

личные соревнования 

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации



кмс Семенов Михаил Иркутская область 193 227 186 148 236 179 194,8 1169 190,0 3420

мс Вайнер Евгений Иркутская область 146 198 187 193 178 196 183,0 1098 190,0 3420

кмс Терехов Александр Иркутская область 192 170 221 178 166 226 192,2 1153 190,0 3420

кмс Иванов Василий Иркутская область 230 176 195 192 188 165 191,0 1146 181,7 3270

мс Рангин Владимир Иркутская область 168 211 168 175 205 180 184,5 1107 181,7 3270

кмс Галкин Александр Иркутская область 165 166 155 157 185 189 169,5 1017 181,7 3270

1 Юргин Иван Иркутская область 200 216 174 175 152 200 186,2 1117 177,7 3198

2 Юргин Виктор Иркутская область 148 172 208 156 209 156 174,8 1049 177,7 3198

3 Корнеев Антон Иркутская область 146 215 166 172 159 174 172,0 1032 177,7 3198

мс Бадин Вадим Алтайский край 180 188 180 181 181 211 186,8 1121 177,2 3190

мс Бадин Андрей Алтайский край 186 130 167 200 204 178 177,5 1065 177,2 3190

кмс Софинский Алексей Алтайский край 179 149 209 153 156 158 167,3 1004 177,2 3190

мс Усов Леонид Иркутская область 149 171 193 161 210 180 177,3 1064 175,2 3153

мс Красноштанов Антон Иркутская область 163 174 172 192 195 183 179,8 1079 175,2 3153

мс Причко Олег Иркутская область 167 177 141 179 178 168 168,3 1010 175,2 3153

3 Мурычев Петр Иркутская область 163 211 205 210 161 168 186,3 1118 171,9 3094

1 Рузанкин Юрий Иркутская область 191 171 183 145 140 135 160,8 965 171,9 3094

1 Федотов Владимир Иркутская область 171 209 153 173 191 114 168,5 1011 171,9 3094

2 Пирогов Евгений Иркутская область 162 129 165 153 168 186 160,5 963 170,6 3071

кмс Шемазашвили Коба Иркутская область 171 165 162 151 212 148 168,2 1009 170,6 3071

кмс Коршунов Дмитрий Иркутская область 179 166 166 190 199 199 183,2 1099 170,6 3071

кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 148 167 154 117 157 163 151,0 906 167,2 3010

кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 173 190 156 179 161 163 170,3 1022 167,2 3010

2 Гречушкин Юрий Хабаровский край 173 154 191 219 147 198 180,3 1082 167,2 3010

кмс Семенов Михаил 200

мс Вайнер Евгений 193

кмс Терехов Александр 172

мс Бадин Вадим 163

мс Бадин Андрей 194

кмс Софинский Алексей 181

кмс Иванов Василий 175

мс Рангин Владимир 179

кмс Галкин Александр 222

1 Юргин Иван 164

2 Юргин Виктор 193

3 Корнеев Антон 141

1 Юргин Иван 199

2 Юргин Виктор 158

3 Корнеев Антон 146

мс Бадин Вадим 148

мс Бадин Андрей 138

кмс Софинский Алексей 146

кмс Семенов Михаил 171

мс Вайнер Евгений 212

кмс Терехов Александр 178

кмс Иванов Василий 149

мс Рангин Владимир 192

кмс Галкин Александр 195

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь,  ССВК                         Н.И. Шинкоренко

Зам. гл. судьи,  ССВК                  С.В. Юдина

7

8

503 3

Юргин Иван

Юргин Виктор2 Иркутская область 536 2
Корнеев Антон

1 место

2 место

3 место

Семенов Михаил

Вайнер Евгений

Терехов Александр

Иванов Василий

Рангин Владимир

Галкин Александр

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

21 - 26.08. 2018 г.           Иркут ская област ь, г. Иркут ск

Иркутская область 561 1

3

4 Алтайский край

3 Иркутская область

432 4

ФИНАЛ

1

4

498 3

матч за 3 место

Иркутская область

538 4

2 576 2

Алтайский край

Иркутская область

6

1 игра

Иркутская область

1

2

3

4

1

1/2 финала

565

сумма 6
средний за 

18 игр 

всего за 

18 игр
2 игра 3 игра

5

средний 

за 6 игр
4 игра 5 игра

1

командные соревнования (3 чел.) 

МУЖЧИНЫ
Результаты квалификации

6 играместо
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект



мс Попова Людмила Иркутская область 209 188 182 182 237 176 195,7 1174 179,9 3238

2 Андреева Елизавета Иркутская область 150 166 158 185 180 213 175,3 1052 179,9 3238

кмс Киселева Оксана Иркутская область 166 186 160 178 178 144 168,7 1012 179,9 3238

кмс Причко Екатерина Иркутская область 141 148 177 195 174 199 172,3 1034 159,0 2862

3 Кокорева Ольга Иркутская область 132 157 165 141 173 130 149,7 898 159,0 2862

кмс Садетдинова Екатерина Иркутская область 136 162 163 180 145 144 155,0 930 159,0 2862

2 Петрова Елена Иркутская область 122 146 151 134 138 137 138,0 828 156,7 2820

мс Хвостова Ольга Иркутская область 193 183 180 201 135 201 182,2 1093 156,7 2820

3 Николаева Ольга Иркутская область 152 137 124 134 186 166 149,8 899 156,7 2820

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь,  ССВК                         Н.И. Шинкоренко

Зам. гл. судьи,  ССВК                  С.В. Юдина

Кокорева Ольга

Садетдинова Екатерина

3 место Петрова Елена

Хвостова Ольга

Николаева Ольга

1 место Попова Людмила

Андреева Елизавета

Киселева Оксана

2 место Причко Екатерина

средний за 

18 игр 

всего за 

18 игр

1

2

3

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6место

Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

21 - 26.08. 2018 г.           Иркут ская област ь, г. Иркут ск

командные соревнования (3 чел.) 

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации



кмс Софинский Алексей Алтайский край 246 180 161 151 168 188 182,3 1094 183,0 2196

мс Бадина Наталья Алтайский край 175 152 194 224 180 177 183,7 1102 183,0 2196

кмс Иванов Василий Иркутская область 204 173 156 180 167 192 178,7 1072 182,8 2194

мс Хвостова Ольга Иркутская область 170 170 145 233 193 211 187,0 1122 182,8 2194

кмс Терехов Александр Иркутская область 133 198 189 165 169 162 169,3 1016 179,4 2153

мс Попова Людмила Иркутская область 194 191 194 170 186 202 189,5 1137 179,4 2153

мс Бадин Вадим Иркутская область 202 188 184 199 180 167 186,7 1120 179,1 2149

2 Мамаева Наталья Иркутская область 157 191 193 158 173 157 171,5 1029 179,1 2149

мс Вайнер Евгений Иркутская область 156 201 192 167 202 182 183,3 1100 178,8 2145

кмс Белянина Мария Иркутская область 160 170 193 136 203 183 174,2 1045 178,8 2145

мс Зеленков Антон Хабаровский край 204 226 213 160 168 193 194,0 1164 175,3 2104

кмс Киселева Оксана Хабаровский край 128 185 163 162 155 147 156,7 940 175,3 2104

мс Причко Олег Иркутская область 190 184 210 156 193 177 185,0 1110 174,0 2088

3 Кокорева Ольга Иркутская область 152 172 163 140 190 161 163,0 978 174,0 2088

кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 188 161 171 143 181 170 169,0 1014 173,0 2076

мс Зеленкова Евгения Хабаровский край 142 179 205 200 181 155 177,0 1062 173,0 2076

мс Красноштанов Антон Иркутская область 258 222 169 171 180 207 201,2 1207 172,4 2069

кмс Причко Екатерина Иркутская область 114 174 136 112 168 158 143,7 862 172,4 2069

мс Усов Леонид Иркутская область 145 174 183 201 204 149 176,0 1056 164,1 1969

2 Петрова Елена Иркутская область 172 147 177 134 156 127 152,2 913 164,1 1969

кмс Коршунов Дмитрий Иркутская область 162 168 195 170 145 205 174,2 1045 164,1 1969

кмс Садетдинова Екатерина Иркутская область 177 148 124 157 151 167 154,0 924 164,1 1969

мс Рангин Владимир Иркутская область 200 191 158 224 217 177 194,5 1167 163,2 1958

3 Самойлихина Жанна Иркутская область 142 142 115 111 153 128 131,8 791 163,2 1958

мс Кузьменко Александр Иркутская область 128 144 169 180 158 173 158,7 952 161,3 1935

3 Николаева Ольга Иркутская область 151 145 170 181 190 146 163,8 983 161,3 1935

мс Салихов Эрнест Иркутская область 149 156 128 171 190 222 169,3 1016 158,4 1901

3 Орлова Анастасия Иркутская область 136 147 158 145 118 181 147,5 885 158,4 1901

мс Машуков Александр Московская область 160 170 168 182 148 175 167,2 1003 156,8 1882

мс Абазова Ольга Московская область 128 150 147 144 155 155 146,5 879 156,8 1882

2 Пирогов Евгений Иркутская область 180 175 198 157 158 131 166,5 999 156,3 1875

2 Андреева Елизавета Иркутская область 152 166 157 133 143 125 146,0 876 156,3 1875

мс Хвостов Алексей Иркутская область 147 138 166 151 135 152 148,2 889 116,6 1399

3 Бочарова Оксана Иркутская область 79 71 84 108 75 93 85,0 510 116,6 1399

кмс Софинский Алексей 158

мс Бадина Наталья 168

мс Бадин Вадим 171

2 Мамаева Наталья 128

кмс Иванов Василий 228

мс Хвостова Ольга 149

кмс Терехов Александр 170

мс Попова Людмила 189

кмс Терехов Александр 178

мс Попова Людмила 179

мс Бадин Вадим 175

2 Мамаева Наталья 188

кмс Софинский Алексей 166

мс Бадина Наталья 177

кмс Иванов Василий 161

мс Хвостова Ольга 147

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь,  ССВК                         Н.И. Шинкоренко

Зам. гл. судьи,  ССВК                  С.В. Юдина

15

16

Софинский Алексей

Бадина Наталья

Иванов Василий

Хвостова Ольга

1 326 1

Бадин Вадим

3 359 3

1 место

2 место

3 место

363

2

1

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

21 - 26.08. 2018 г.             Иркут ская област ь, г. Иркут ск

парные соревнования - микс 

Результаты квалификации

5

6

3

1 игра 2 игра сумма 6

9

Мамаева Наталья

Иркутская область

Алтайский край

Иркутская область

Иркутская область

матч за 3 место

34 Иркутская область

Субъект

2

средний 

за 6 игр
6 игра

средний 

за 12 игр 
место 4 игра 5 игра3 игра

Звание/ 

Разряд

8

357 4

377

всего за 

12 игр

11

12

13

14

3

ФАМИЛИЯ ИМЯ

2

7

Иркутская область

2

1

1/2 финала

4 299 4

4

10

17

2 Иркутская область 308

1 Алтайский край 343

ФИНАЛ



кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 197 202 167 156 278 202 200,3 1202 188,7 2264

мс Салихов Эрнест Хабаровский край 139 180 185 185 160 213 177,0 1062 188,7 2264

мс Зеленков Антон Свердловская область 210 174 199 180 187 170 186,7 1120 183,7 2204

1 Распутин Андрей Свердловская область 184 139 186 207 157 211 180,7 1084 183,7 2204

мс Усов Леонид Иркутская область 189 168 158 173 160 188 172,7 1036 182,3 2188

мс Красноштанов Антон Иркутская область 170 246 172 168 189 207 192,0 1152 182,3 2188

кмс Семенов Михаил Иркутская область 191 210 221 179 176 204 196,8 1181 182,0 2184

кмс Коршунов Дмитрий Иркутская область 140 183 177 182 161 160 167,2 1003 182,0 2184

2 Гречушкин Юрий Иркутская область 178 174 156 180 178 140 167,7 1006 179,9 2159

кмс Шемазашвили Коба Иркутская область 177 188 204 214 171 199 192,2 1153 179,9 2159

мс Рангин Владимир Иркутская область 203 171 200 160 212 176 187,0 1122 177,7 2132

кмс Иванов Василий Иркутская область 137 161 180 175 184 173 168,3 1010 177,7 2132

кмс Галкин Александр Иркутская область 190 201 169 148 172 178 176,3 1058 176,3 2115

3 Мурычев Петр Иркутская область 169 179 166 155 165 223 176,2 1057 176,3 2115

кмс Терехов Александр Иркутская область 188 167 198 147 180 170 175,0 1050 175,5 2106

мс Вайнер Евгений Иркутская область 201 162 176 159 179 179 176,0 1056 175,5 2106

мс Бадин Андрей Алтайский край 173 143 152 178 214 170 171,7 1030 172,6 2071

кмс Софинский Алексей Алтайский край 170 165 192 150 203 161 173,5 1041 172,6 2071

2 Пирогов Евгений Иркутская область 159 217 169 156 167 203 178,5 1071 172,4 2069

1 Юргин Иван Иркутская область 162 180 152 168 204 132 166,3 998 172,4 2069

3 Огородников Иван Иркутская область 142 168 190 157 179 177 168,8 1013 171,1 2053

мс Машуков Александр Иркутская область 177 152 179 157 195 180 173,3 1040 171,1 2053

мс Шаров Антон Республика Татарстан 186 191 122 176 226 193 182,3 1094 166,2 1994

мс Кузьменко Александр Республика Татарстан 170 144 137 143 153 153 150,0 900 166,2 1994

кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 181 155 165 212 184 135 172,0 1032 163,9 1967

1 Киселев Олег Хабаровский край 143 118 173 199 114 188 155,8 935 163,9 1967

мс Хвостов Алексей Иркутская область 156 145 127 184 121 182 152,5 915 160,8 1930

мс Причко Олег Иркутская область 180 161 150 143 195 186 169,2 1015 160,8 1930

кмс Аврамчик Михаил 150

мс Салихов Эрнест 149

кмс Семенов Михаил 229

кмс Коршунов Дмитрий 175

мс Зеленков Антон 223

1 Распутин Андрей 174

мс Усов Леонид 193

мс Красноштанов Антон 168

кмс Аврамчик Михаил 195

мс Салихов Эрнест 148

мс Усов Леонид 193

мс Красноштанов Антон 178

мс Зеленков Антон 203

1 Распутин Андрей 160

кмс Семенов Михаил 202

кмс Коршунов Дмитрий 136

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь,  ССВК                         Н.И. Шинкоренко

Зам. гл. судьи,  ССВК                  С.В. Юдина

14

Коршунов Дмитрий

2 Иркутская область 338 2
3 место Усов Леонид

Красноштанов Антон

ФИНАЛ 1 место Зеленков Антон

Распутин Андрей

1 Свердловская область 363 1
2 место Семенов Михаил

матч за 3 место

3 Хабаровский край 343 4

4 Иркутская область 371 3

2 Свердловская область 397 1

3 Иркутская область 361 4

1 Хабаровский край 299 3

4 Иркутская область 404 2

5

6

7

8

9

1/2 финала

10

11

12

13

средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

1

2

3

4

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6место

Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

21 - 26.08. 2018 г.             Иркут ская област ь, г. Иркут ск

парные соревнования

МУЖЧИНЫ

Результаты квалификации



мс Абазова Ольга Свердловская область 160 194 153 115 189 210 170,2 1021 183,4 2201

мс Зеленкова Евгения Свердловская область 185 207 203 207 180 198 196,7 1180 183,4 2201

мс Хвостова Ольга Иркутская область 176 161 182 140 182 212 175,5 1053 171,3 2056

2 Петрова Елена Иркутская область 150 151 162 180 185 175 167,2 1003 171,3 2056

мс Попова Людмила Иркутская область 202 183 146 182 185 170 178,0 1068 168,4 2021

кмс Причко Екатерина Иркутская область 179 137 129 157 184 167 158,8 953 168,4 2021

кмс Киселева Оксана Хабаровский край 185 185 154 174 168 166 172,0 1032 156,2 1874

кмс Садетдинова Екатерина Хабаровский край 113 159 165 162 116 127 140,3 842 156,2 1874

3 Самойлихина Жанна Иркутская область 158 139 102 83 125 114 120,2 721 138,3 1659

3 Кокорева Ольга Иркутская область 133 135 155 191 136 188 156,3 938 138,3 1659

3 Орлова Анастасия Иркутская область 114 136 142 176 155 162 147,5 885 114,4 1373

3 Бочарова Оксана Иркутская область 78 79 75 78 106 72 81,3 488 114,4 1373

мс Абазова Ольга 167

мс Зеленкова Евгения 209

кмс Киселева Оксана 157

кмс Садетдинова Екатерина 185

мс Хвостова Ольга 156

2 Петрова Елена 134

мс Попова Людмила 148

кмс Причко Екатерина 139

мс Попова Людмила 247

кмс Причко Екатерина 161

кмс Киселева Оксана 193

кмс Садетдинова Екатерина 177

мс Абазова Ольга 172

мс Зеленкова Евгения 193

мс Хвостова Ольга 172

2 Петрова Елена 154

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь,  ССВК                         Н.И. Шинкоренко

Зам. гл. судьи,  ССВК                  С.В. Юдина

2 Иркутская область 326 2
3 место Попова Людмила

Причко Екатерина

Абазова Ольга

Зеленкова Евгения

1 Свердловская область 365 1
2 место Хвостова Ольга

Петрова Елена

4 Хабаровский край 370 4

ФИНАЛ 1 место

3 Иркутская область 287 3

матч за 3 место

3 Иркутская область 408 3

4 Хабаровский край 342 4

2 Иркутская область 290 2

5

6

1/2 финала

1 Свердловская область 376 1

средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

1

2

3

4

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6место

Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

21 - 26.08. 2018 г.             Иркут ская област ь, г. Иркут ск

парные соревнования

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации



1 мс Глазков Юрий Омская область 200 198 178 223 209 198 201,0 1206

2 кмс Семенов Михаил Иркутская область 193 227 186 148 236 179 194,8 1169

3 мс Зеленков Антон Свердловская область 204 226 213 160 168 193 194,0 1164

4 кмс Терехов Александр Иркутская область 192 170 221 178 166 226 192,2 1153

5 кмс Иванов Василий Иркутская область 230 176 195 192 188 165 191,0 1146

6 мс Бадин Вадим Алтайский край 180 188 180 181 181 211 186,8 1121

7 3 Мурычев Петр Иркутская область 163 211 205 210 161 168 186,3 1118

8 1 Юргин Иван Иркутская область 200 216 174 175 152 200 186,2 1117

9 мс Рангин Владимир Иркутская область 168 211 168 175 205 180 184,5 1107

10 кмс Коршунов Дмитрий Иркутская область 179 166 166 190 199 199 183,2 1099

11 мс Вайнер Евгений Иркутская область 146 198 187 193 178 196 183,0 1098

12 мс Лавров Евгений Хабаровский край 190 156 196 162 166 227 182,8 1097

13 мс Шаров Антон Республика Татарстан 186 191 122 176 226 193 182,3 1094

14 1 Распутин Андрей Свердловская область 184 139 186 207 157 211 180,7 1084

15 2 Гречушкин Юрий Иркутская область 173 154 191 219 147 198 180,3 1082

16 мс Красноштанов Антон Иркутская область 163 174 172 192 195 183 179,8 1079

17 мс Бадин Андрей Алтайский край 186 130 167 200 204 178 177,5 1065

18 мс Усов Леонид Иркутская область 149 171 193 161 210 180 177,3 1064

19 2 Салимов Александр Иркутская область 158 167 154 165 191 224 176,5 1059

20 2 Юргин Виктор Иркутская область 148 172 208 156 209 156 174,8 1049

21 3 Корнеев Антон Иркутская область 146 215 166 172 159 174 172,0 1032

22 мс Жиряков Евгений Хабаровский край 163 189 158 177 174 167 171,3 1028

23 кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 173 190 156 179 161 163 170,3 1022

24 кмс Галкин Александр Иркутская область 165 166 155 157 185 189 169,5 1017

25 мс Салихов Эрнест Хабаровский край 149 156 128 171 190 222 169,3 1016

26 3 Огородников Иван Иркутская область 142 168 190 157 179 177 168,8 1013

27 1 Федотов Владимир Иркутская область 171 209 153 173 191 114 168,5 1011

28 мс Причко Олег Иркутская область 167 177 141 179 178 168 168,3 1010

29 кмс Шемазашвили Коба Иркутская область 171 165 162 151 212 148 168,2 1009

30 мс Зубков Артемий Московская область 160 146 170 147 173 208 167,3 1004

31 кмс Софинский Алексей Алтайский край 179 149 209 153 156 158 167,3 1004

32 мс Машуков Александр Иркутская область 160 170 168 182 148 175 167,2 1003

33 1 Рузанкин Юрий Иркутская область 191 171 183 145 140 135 160,8 965

34 2 Пирогов Евгений Иркутская область 162 129 165 153 168 186 160,5 963

35 мс Кузьменко Александр Иркутская область 128 144 169 180 158 173 158,7 952

36 1 Киселев Олег Хабаровский край 143 118 173 199 114 188 155,8 935

37 кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 148 167 154 117 157 163 151,0 906

38 мс Хвостов Алексей Иркутская область 147 138 166 151 135 152 148,2 889

39 3 Курносов Сергей Иркутская область 105 96 110 108 117 152 114,7 688

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь,  ССВК                         Н.И. Шинкоренко

Зам. гл. судьи,  ССВК                  С.В. Юдина

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

21 - 26.08. 2018 г.             Иркут ская област ь, г. Иркут ск

РЕЙТИНГ (7 этап)
МУЖЧИНЫ

Результаты квалификации первого блока игр

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6



1 мс Попова Людмила Иркутская область 209 188 182 182 237 176 195,7 1174

2 3 Киселевич Елена Иркутская область 257 200 185 159 146 191 189,7 1138

3 мс Бадина Наталья Алтайский край 175 152 194 224 180 177 183,7 1102

4 мс Хвостова Ольга Иркутская область 193 183 180 201 135 201 182,2 1093

5 мс Зеленкова Евгения Свердловская область 142 179 205 200 181 155 177,0 1062

6 2 Андреева Елизавета Иркутская область 150 166 158 185 180 213 175,3 1052

7 кмс Белянина Мария Иркутская область 160 170 193 136 203 183 174,2 1045

8 кмс Причко Екатерина Иркутская область 141 148 177 195 174 199 172,3 1034

9 2 Мамаева Наталья Иркутская область 157 191 193 158 173 157 171,5 1029

10 мс Кравченко Марина Новосибирская область 168 165 150 192 171 169 169,2 1015

11 кмс Киселева Оксана Хабаровский край 166 186 160 178 178 144 168,7 1012

12 мс Максачева Мария Иркутская область 194 146 167 192 161 147 167,8 1007

13 мс Глазкова Лиана Омская область 172 140 127 164 192 138 155,5 933

14 кмс Садетдинова Екатерина Иркутская область 136 162 163 180 145 144 155,0 930

15 3 Николаева Ольга Иркутская область 152 137 124 134 186 166 149,8 899

16 3 Кокорева Ольга Иркутская область 132 157 165 141 173 130 149,7 898

17 3 Орлова Анастасия Иркутская область 136 147 158 145 118 181 147,5 885

18 мс Абазова Ольга Московская область 128 150 147 144 155 155 146,5 879

19 2 Петрова Елена Иркутская область 122 146 151 134 138 137 138,0 828

20 3 Самойлихина Жанна Иркутская область 142 142 115 111 153 128 131,8 791

21 3 Бочарова Оксана Иркутская область 79 71 84 108 75 93 85,0 510

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь,  ССВК                         Н.И. Шинкоренко

Зам. гл. судьи,  ССВК                  С.В. Юдина

3 играместо
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра 4 игра

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

21 - 26.08. 2018 г.             Иркут ская област ь, г. Иркут ск

РЕЙТИНГ (7 этап)

5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации первого блока игр


